Адм ини с т р А ция г р и вр у с
к 9 19 9 р

gъл9 к о г о п о с Е л Е ния
КАЛИНИНСКОГО РАИОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

станица Гривенская

о проведении плановой проверки муниципальноfо казенного учреждения

<<Библиотечная система Гривенского сельского поселения>> соблюдения

требований законодательства Российской Федерачии о контрактной

системе в сфере закупок

ВцелЯхреаJIИЗацИИсТаТЬИtOOФедеральноГоЗакоНаоТ5апреля
2013 года Jrl's 44-ФЗ кО контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

'."'.'ДЛяобеспеченияГосУДарсТВенНыхиМУнициП€шъныхнУжД))'Всоответствии с постановлением администрации Г9и_в9нlкого сельского

посеJIения Калининского района от 30 июня 2020 года N9 71 <Об утверждении

порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением

законодательства Российской ФедерациИ и иных нормативных правовых актов

о контрактной системе в сфере закупок)):

1. Комис сии в составе указанном в распоряжении Ns107-p от 11 ноября

2019 года (о создании комиссии по проведению плановых проверок

муниципаJIьных учреждений Гривенского сельского поселения Калининского

района .обпюд.""" rребований законодательства Российской Федерации о

контрактной системе в сфере закупок) провести плановую документальную

проверку.
2, Установить срок проверки с 22 ло 2З июtlя, Проверяемый период 2

квартаJI 2020 года
3.контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой,

4.распоряжение вступает в силу со дня его подписания,

Исполняющий обязанности главы

Гривенского сельского поселения

Калининского района
Е.В. Мовчан